
CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO 

    Estado do Paraná 
 

__________________________________________________________________________ 
Rua São Pedro, nº. 186, Centro, CEP: 85.145-000 – Foz do Jordão – PR 

Fone: (42) 3639-1107 - E-mail: cmfj@camarafozdojordao.pr.gov.br 
 

 
 

PORTARIA Nº. 004/2023 de 23 de Janeiro de 2023 
 

 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Foz do Jordão, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais que lhe confere o Regimento Interno em seu Artigo 18, inciso II, 

alínea n;  

 

RESOLVE 

 

Art. 1º - Designar Comissão Permanente de Licitação para a realização de licitações 

na Câmara Municipal de Foz do Jordão-PR, durante o exercício financeiro de 2023, 

composto pelos seguintes membros: 

NOME IDENTIFICAÇÃO CARGO 

DEGELSO STRAPAZZON 5.365.110-0 - SSPPR PRESIDENTE 

CAMILA  DOS SANTOS ARAUJO 14.227.189-3 - SSPPR MEMBRO 

ANA CLAUDIA BALDI 10.402.104-2 - SSPPR MEMBRO 

Art. 2º - Delegar poderes ao Sr. DEGELSO STRAPAZZON, Presidente da 

Comissão, para assinar Editais; Avisos; Ofícios e demais documentos decorrentes de 

licitações. 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

Câmara Municipal de Foz do Jordão, Estado do Paraná, 23 dias do mês de Janeiro de 2023. 

 
 
 

 

 
___________________________________________ 

DOUGLAS ANTUNES MOREIRA 
Presidente da Câmara 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. P
ar

a 
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e 
e 

ve
rif

ic
ar

 a
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e:

P
ar

a 
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e 
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

r-
fo

zd
oj

or
da

o-
ca

m
ar

a.
si

st
em

al
eg

is
la

tiv
o.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

-a
ss

in
at

ur
a 

e 
di

gi
te

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
: Z

Z
90

2-
F

A
Z

IU
-S

Y
F

C
3-

S
K

C
6A

-E
N

Q
2L

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)



  MANIFESTO DO DOCUMENTO
  Portaria

Protocolo Nº: 4 Protocolo Data: 23/01/2023
Documento Nº: 4/2023 Processo Nº:  SN

Gerado por Gilvan Pinheiro da Silva na repartição Secretaria dia 21/05/2024 às 14:41

CHAVE DE AUTENTICAÇÃO DO DOCUMENTO

ZZ902-FAZIU-SYFC3-SKC6A-ENQ2L

Para confirmar a autenticidade acesse www://pr-fozdojordao-
camara.sistemalegislativo.com.br/validador-assinatura

Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei Federal 14.063/2020.

   Nome Douglas Antunes Moreira
Data e hora 22/05/2024 13:26

IP 45.71.220.234
Tipo Eletrônica

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

